鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和7年2月21日 担当者名 斉藤　了介

担当課 総務課（鳥栖市防犯協会連合会事務局） 電話番号 0942-85-3506

添付資料

関連サイト

安全・安心まちづくりの推進に関する協定

締結式

　佐賀県警察防犯アドバイザーであり、鳥栖市内で防犯設備関連の会社を経営さ

れている株式会社創新が、鳥栖市防犯協会連合会へ防犯カメラ一式を寄贈するこ

とに伴い、株式会社創新、鳥栖市防犯協会連合会、鳥栖警察署において、防犯カ

メラの寄贈、運用及び管理に関する協定を締結するものです。

●日時　2月28日（金曜日）13時20分～13時50分

●場所　鳥栖市役所 2階 第1会議室

●出席者　株式会社創新　　代表取締役　　　　　　　田中　亨

　　　　　鳥栖市防犯協会連合会　会長（鳥栖市長）　向門　慶人

　　　　　鳥栖警察署　　　署長　　　　　　　　　　尾形　賢二

●内容　今回の協定における主な連携事項

　　　　(1) 株式会社創新は、鳥栖市防犯協会連合会へ防犯カメラ一式を

　　　　　　寄贈する。

　　　　(2) 鳥栖市防犯協会連合会は、防犯カメラの保守・点検・修理等

　　　　　　の管理を行う。

　　　　(3) 鳥栖警察署は、犯罪被害の防止に適する場所に防犯カメラを

　　　　　　設置する。

事業内容